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Å få til noe av det vi er og har
Det lir mot pinse. Vi minnes misjonsbefalinga og ser litt på noe av det 
som skjer ute i verden:
Det som ble en nasjonal bevegelse i kjølvannet av Hauges virksomhet 
for 250 år siden er i ferd med å bli det samme i 2023, skriver Trond 
Hjorteland i Misjonstidende. Bare at nå er det ikke først og fremst Norge som er 
nedslagsfeltet. Utspringet til denne nye bevegelsen er den Lutherske kirka på Madagaskar, 
som har sterke historiske bånd nettopp til haugianerne. Use Your Talents-bevegelsen er nå 
i ferd med å spre seg både til resten av Afrika, til Asia og til Norge.

Biskop Robert Kumbowo i baptistkirken i Nord-Kongo har omtalt dette tankesettet som 
et paradigmeskifte som forandrer alt. «Før ventet vi på hjelp, nå tar vi i bruk våre egne 
talenter», sier han. Og slik er det. Dette er en fantastisk måte å bekjempe fattigdom og 
urettferdighet på. 

Det er også en måte å jobbe på som får kirkene til å vokse. Alle inviteres til å bidra med 
det de har og kan, stort eller lite. Denne bevegelsen gir en helt grunnleggende forståelse 
av at det er medlemmene selv som kan og må bære framtida til kirken.
Les på s. 3

Her i Rennebu finner vi mange gode eksempler, både i fortid og nåtid, på at 
enkeltmennesker og arbeidsfellesskap har brukt det de har av evner og anlegg, fantasi og 
mot, og slik fått til flotte arbeidsplasser. Gode grundere som har skapt håp til bygda.
Les på s. 6
Det handler om å snu fokuset fra å være mest opptatt av hva vi 
mangler, til å se hva vi er og har. Hvordan kan vi her og nå skape 
varig forandring? I fellesskapet vårt? I bygda vår?
 
  ‘Den Hellige Ånd er først og fremst praktisk’, sa en venn av oss. 

God pinse!
ALL
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Leder

Vår
Vårtid med vakning i skog og i dalen –
Busker som grønkast og greiner som sprett –
Blomar som vaknar på ny etter dvalen
Fuglar som tirlar så glade og lett.

Gryande vårmorgon – lær oss å gløyma
Alt det som møter av tungt og av grått,
Lær oss dei verdfulle skatter å gøyma –
Lær oss å fylle den plass vi har fått!

Kunne vi gløyma oss sjøl for dei andre –
Læra å lya til kjærleikens bod -
væra til glede og hjelp for kvarandre,
læra bli rettvis – bli trufast og god!

Dette er tre av de 14 versene som ble skrevet
til årsmøtet i Rennebu sanitetsforening 24.3.73
Forfatteren er ukjent

Gamle skatter
Hos redaksjonens medarbeider 
Olaug Reitås finnes det en 
god del gamle menighetsblad med 
mye interessant stoff innimellom.
Hun er interessert i historie og det 
som kan bidra til kunnskap.
I dette årets 5 nummer tenker 
vi å dele skatter fra Rennebu 
menighetsblad for 50 år siden, 
altså årgang 1973.
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Use Your Talents:

Skaper forandring der motløshet rår
Tekst: Stina M. Aa. Neergård 
(Det Norske Misjonsselskap)

Use Your Talents er en nøkkel som åpner dører, sier 
Danaya fra Mali. Ja, faktisk er det riktig å si at alt det 
diakonale arbeidet som drives i Mali er påvirket av UYT. 
Det er ikke så ofte en kan lese gode nyheter fra Mali. Men 
nå er det faktisk en hel del som går bra. Blant annet de 
mange blomstrende aktivitetene som Danaya følger opp 
knyttet til Use Your Talents. Han forteller om en konferanse 
for UYT de hadde i en liten by neste helt uten kristne. De 
som var med var muslimer. Svært mange unge hadde 
forlatt denne byen, På konferansen snakket de mye om at 
alle har mulighet til å ta ansvar og bestemme over sitt eget 
liv. Etter å ha snakket med Danaya, var det 40 ungdommer 
som ønsket å starte sin egen forening. De kom fram til at 
de ville satse på hønsehold og ville levere inn en søknad 
om støtte til oppstart. Men da hadde jeg noe viktig å si 
dem: - Hvorfor vil dere be om støtte, spurte jeg. - Har dere 
tenkt over hva dere har selv? Hvor mange her har én kylling 
hjemme som dere kan gi bort til gruppa deres? Det viste 
seg at alle 40 hadde en kylling å avse. Så begynte de 
med høner og etter hvert med kaniner. Denne gruppa har 
forandret miljøet i byen. 

Det beste er at antall migranter fra denne byen er sunket 
betraktelig. Mentaliteten blant ungdommene er endret. 
Nå ser de at det går an å bidra, utrette noe med det de 
har. Både de muslimske ungdommene i denne gruppa og 
borgermesteren ønsker nå at jeg skal komme tilbake og 
ha et nytt kurs om Use Your Talents – denne gangen for 
kvinner, forteller Danaya. 

- Men hva tenker de om å samarbeide med en kristen 
organisasjon? – De liker godt å samarbeide med oss, fordi 
de ser at vi vil ha utvikling, og at vi venner folk til å gå i 
seg selv og bruke egne ressurser. Styret for misjonen i Mali 
har bestemt at vårt diakonale arbeid skal være for alle, og 
vi har gode erfaringer med å samarbeide med grupper av 
muslimer.

Danaya forteller at i en annen liten by var det en gruppe 
kristne som var inspirert av Use Your Talents. De bestemte 
seg for å gi såpe og ris til innsatte i fengeslet der. 
Fengselsdirektøren ble veldig imponert over dette. – Jeg har 
vært her i over tre år og ingen har gjort noe slikt som dette, 
før disse kristne kom og gjorde det, sa han.

Å spre tankegangen bak UYT er den beste 
måten å dele Guds kjærlighet på, mener 
Danaya. - Alle disse gruppene er nå viktige 
aktører for å bedre livsvilkårene i Mali. De har 
kraft til å forandre landet vårt til det bedre. 
Vi kan, og vi vil, med Guds hjelp, skape en 
forandring, sier han.

Danaya er aktiv i Use Your Talents.

Mjuklidagen
2023 Søndag  

18. juni

11.00: Gudstjeneste i Berkåk kirke
  
12.00: Salg av middagsbuffé
      på Mjuklia  

14.00: Eget program for barna

14.00: Stevne
      Taler: Isak Gilde
      Rennebu Soul Kids &
      Soul Children 
 
Aktiviteter og bål ute etter festen: 
Zipline, kassestabling, klatring, 
storfotball, etc

www.mjuklia.no
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Kanskje har du lekt med tanken om å skulle bli prest, men 
synes samtidig at det er en litt fjern tanke? Kanskje tenker 
du også at du er blitt for gammel, og at du allerede har en 
utdanning?

Like før påsken tok jeg mot en delegasjon fra TF – det Teologiske fakultet ved 
universitet i Oslo. De var på befaring i Oppdal og Rennebu med tanke på å 
etablere et desentralisert undervisningstilbud for dem som ønsker å kvalifisere seg 
til prestetjeneste i Den norske kirke som sin andre karrierevei.

Mens gjennomsnittsalderen blant prestestanden i Norge går oppover, 
går rekrutteringa til prestetjeneste stadig nedover. Det er mange yrker som 
opplever en slik negativ utvikling, for eksempel også innen helsesektoren. Både 
helsesektoren, og kirka og flere til må derfor tenke alternativt. En må legge bedre 
til rette for fleksible løsninger til et utdanningsforløp som kan være interessant 
og gjennomførbart for flere – også for de som allerede har en utdanning, 
og som ønsker et taktskifte i livet med nye arbeidsoppgaver. Et tilbud om et 
utdanningsforløp med både nettbaserte løsninger og desentraliserte samlinger. 
Samtidig som en fortsatt er i arbeid, kan være en måte å kvalifisere seg til 
prestetjeneste for flere.

For min egen del utdannet jeg meg først og fremst med tanke på å bli 
misjonær, men etter flere somre som prestevikar i studietiden fikk jeg lyst til å 
bli prest. Det er et valg jeg ikke angrer på. Presteyrket er et fleksibelt yrke med 
mange interessante oppgaver, samtidig som det er et meningsfullt og viktig yrke. 

Den nedadgående rekrutteringa til prestetjenesten er en bekymringsverdig 
utvikling i Den norske kirke. Mange av kandidatene som er kommet til 
prestetjeneste gjennom alternative veier, er personer som vi ellers ikke hadde fått 
gleden av å ha med oss, om vi ikke hadde tenkt alternativt og fleksibelt.

Kirka- det er oss, alle vi som gjennom vår dåp hører Herren til. Det vil si – alt 
fra Jørgen hattemaker til kong Salomo, hvor både Jørgen og Salomo har en plass 
og en oppgave. Derfor tenker jeg at rekrutteringsproblematikken vi ser i den 
norske kirke, er vårt alles ansvar. Hva med å tenke litt gjennom om faktisk du 
skulle bli prest? Eller kanskje oppmuntre noen du kjenner om å vurdere det? Selv 
ser jeg for meg mange gode kandidater i menighetene i Rennebu som hadde 
blitt ypperlige prester. 😊

Anette Vognild

Kunne du tenke deg å bli prest?

Prestens hjørne Visste du at

Visste du at …
• første påskedag er første 

søndag etter første fullmåne 
etter vårjevndøgn?

• hytte, hus og tårn er «poster» i 
spillet Maxi Yatzy?

• Gud skapte gress, planter og 
frukttrær den tredje dagen?

• 3000 mennesker kom til tro på 
Jesus pinsedagen?

• Primavera er det spanske ordet 
for vår (egentlig forvår)?

• av 100 000 binders blir ca 
14 000 ødelagt av folk som 
fingrer med dem mens de 
snakker i telefonen?

• verdens største frimerke ble 
utstedt i Kina og målte 21.6,5 
cm?

• en av verdens første 
datamaskiner veide 30 tonn?

• mannlige sykehuspasienter 
faller dobbelt så ofte ut av 
sengen som kvinnelige?

• de fleste mennesker knapper 
skjorta nedenfra og oppover?

• bilmerket Troll så dagens lys i 
Telemark på 1950 tallet?

• en liten vanlig brus inneholder 
like mye sukker som 50 
sukkerbiter?

Veiledning og omtanke ved livets slutt

Vakttelefon: 414 52 610

Epost: post@storenbegravelse.no       www.storenbegravelse.no

Oppussing av gravstener
og bestilling av nye

Kontakt Spiren tlf. 904 24 107



Treningsglade Even 
er både rennbygg og toljing

Selv om jeg flytta fra Rennebu for å gå på videregåen-
de i 1986 og nå har bodd på Tolga siden 1997, regner 
jeg meg fortsatt som trønder og rennbygg i tillegg til toljing 
og nord østerdøl. 

Nå er påska over for denne gang. Det ble ei strålende 
fin påske, flere dager med sol fra skyfri himmel, og skiføret 
nærmest perfekt. Det ble også i år noen dager på hytta i 
Heldalen. Som eldste dattera sier, så blir det ikke ordentlig 
påske uten en tur på Heldalen med bestemor og bestefar. 
I gamle dager ble det ofte flere lange skiturer, både 
Trollhetta og Svarthetta ble forholdsvis lett besteget. Nå blir 
det heller litt kortere turer med Gråfjellet og Pikfjellet som 
mål. På kveldene blir det gjerne brettspill og noen runder 
med Yatzy.  

Jeg hadde en trygg og god oppvekst i Meåsen, en gard 
et par kilometer opp fra Grindal. Om somrene måtte vi (min 
bror og jeg) delta i arbeidet på garden, og noen ganger 
syntes vi det ble vel mye hesjing. Men det var også tid til 
leik og anna aktivitet. Ofte sprang vi ned bakkene og spar-
ka fotball med venner. Vi hadde mange jevnaldrende på 
Grindal. Der skjedde det litt av hvert. Det var både Yngres 
i bedehuset og senere 4H med Solrenning 4H på Grindal. 
Mener å huske vi var over 30 medlemmer i 4H klubben på 
det meste. På Trollvang møttes vi ofte, gjerne til noen timer 
med fotball. Det kunne også bli mange runder i lysløypa 
der på vinteren. Da jeg begynte på ungdomsskolen, var det 
samlinger med ungdomsforeninga på fredagskveldene. Da 
hendte det vi hadde litt sosialt etterpå i de sene nattetimer. 
Ungdomsforeninga arrangerte også pinstibålbrenning. Det 
samla mange familier til leik og moro. Da var det stas med 
fotballkamper for både voksne og barn

Etter Follo ble det militæret, og i -94 var jeg ferdig 
utdannet næringsmiddelteknolog. I disse åra gikk nesten all 
fritid med til trening og konkurranser, langrenn om vinteren 
og friidrett om sommeren.  Under utdanninga hadde 
jeg praksis på meieriet på Berkåk og sommerjobb på 
laboratoriet der. Hadde et håp om å få jobb på Berkåk, 
men så dukket det opp et saueostprosjekt i Folldal, og jeg 
havnet der ikke lenge etter eksamen. Etter et par sesonger 
med saueost og ysting fikk jeg jobb på meieriet i Folldal.  I 
-97 begynte jeg på det nye meieriet på Tolga. Da var jeg 
litt lei av å flytte og kjøpte meg like godt hus der. 

Etter noen år ble jeg pappa til to jenter, født i 2003 
og 2006. Det er noe av det største jeg har opplevd. Det 
ble også husbygging, og i 2004 flyttet vi inn i nytt hus her 

på Tolga, hvor vi fortsatt bor. I dag jobber jeg på Staur 
Fjellbakeri. Jobber hovedsakelig med logistikk og innkjøp. 
Spennende og variert jobb der det er stadig endringer og 
ting skjer fort.

Vi har hatt ei spesiell og uvanlig tid med corona, krigen 
i Ukraina og uro i økonomien. Håper dette snart normali-
sere seg, og krigen tar slutt. Nå går det mot vår og lysere 
tider. Våren er ei fin tid, selv om den ofte kan være både 
sur og kald. Vil med dette ønske alle kjente og ukjente renn-
bygger en fin vår og en god sommer! 

Hilsen fra Even Sugaren

Utflytta rennbygg
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Even Sugaren bor på Tolga.
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Use your talents: 

En god grunder i granskogen
Tekst: Anne Lise Landrø Foto: Dagfinn Vold

Rennebu Sag og Trekultur. Det dufter skog 
og kvae av navnet på Sveinung Kosbergs 
bedrift.

Her behandles og formes bidrag til små og 
kjempesvære bygg. Dette er blitt en av Norges få, (kanskje 
bare to?) bedrifter som bl.a. driver med fenomenet brent 
kledning. 

Sveinung er vokst opp med en far som drev i skogen; 
kjørte tømmerbil og skar tømmer. Det var fint å kunne 
være med, forteller han. Etter grunnskolen ble det to år 
på Videregående på Støren og fagbrev som sveiser på 
Stord. Deretter var det interessant jobbing med geologiske 
undersøkelser rundt om i landet i forbindelse med 
veibygging. Det holdt han på med i fem år. Så i 2003 
starta han med sagbruk på Berkåk. Her fikk han stadig flere 
oppdrag. Først med mobil sag i to år. I 2005 kjøpte han 
‘Berkåk bruk’    (den gamle Sande-saga fra -85). - Her har 
vi drevet siden, forteller han, som nå har en bedrift med 3 
ansatte.
Hvordan kom du på å behandle treverket med 
ild? 

- Jeg ble oppringt av en arkitekt som spurte om jeg 
kunne produsere brent kledning for en kunde. Det var ingen 
som gjorde dette i Norge da. Jeg tenkte at det må vi vel 
kunne få til! 
Brent eller karbonisert tre er en gammel måte 
å hindre soppvekst på. Denne behandlinga gir 
vedlikeholdsfritt treverk. I Norge har den stort sett vært 
benyttet til gjerdestolper og i pæler i kaianlegg. Men i 
Japan er dette et velkjent fenomen, brukt i århundrer, kjent 
under navnene Shou Sugi eller Yakisugi. De brukte denne 
metoden for å hindre at husene brant ned i områder der det 
var mye skogbrann. En brenner altså opp det aller ytterste 
celluloselaget, slik at mikroorganismene ikke får tak. Det er 
denne tradisjonen Sveinung og Rennebu Sag og Trekultur 
nå viderefører her hos oss. 

- Vi starta opp forsiktig i 2011. Da var dette så å si nytt 
i Norge. Men det ble snart kjent og vakte interesse, forteller 
han. Etter hvert kom Dagens Næringsliv med en mange 
siders omtale. Markedsføringa gjorde seg sjøl. Samtidig 
så vi jo at dette ble fine produkt. Etterspørselen ble ganske 
stor, og vi måtte ha to – tre ansatte. 
Hvem er det som ønsker slik bearbeiding av 
treverket? 

– Det tok litt av da vi fikk levere kledning til Levanger 
barne- og ungdomsskole. Etter det balla det på seg med 
bestillinger fra mange store bygg og hus. Både vegger og 
tak ønskes. En del hytter utover hele landet, også i Oppdal 
og Rennebu vil ha våre produkter. Nå mest i forbindelse 
med DNT’s satsing på dagsturhytter. Her har vi levert til ca 
100 hytter, omtrent ei i hver kommune.

Hvordan arbeider dere? 
- Produksjonslinja for brent kledning har vi bygd sjøl. 

Dette er ikke tungt arbeid, stort sett er det automatisert, men 
en må passe på. Sveisefagbrevet hans ble interessant å 
ha i denne sammenhengen. I starten var det mange lange 
og spennende dager, forteller han.- Men nå har vi normal 
arbeidstid og vanlig ferieordning. For ett år siden, altså i 
coronatida, bygde vi nytt kontor, matrom og garderobe.

Muligheter dukker stadig opp. 
De som kjenner Sveinung kan underskrive på at han er 

en grunder med stor G. Fra ham vil det garantert komme 
mye spennende framover!

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35

Sveinung med brentkledning.
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Rune Stuen forteller at hans 
favorittsalme er en salme de ofte 
sang som start på skoledagene på 
Innset:  
Gjør døren høy, gjør porten vid. Dette 
var særlig når de hadde Eldrid Eithun. 
For meg betyr vel salmen at man er 
‘’velkommen’’ enten en har sterk eller 
svak tro. Dette er gode minner fra 
barndommen.
Salmen er skrevet av den tyske presten 
og salmedikteren Georg Weissel og 
publisert første gang i 1642. Vi finner 
den i Norsk Salmebok (NoS) som 
nummer 5. Her kommer 6 av 8 vers.

Gjør døren høy, gjør porten vid!
Se, ærens konge kommer hit!
Han hersker over alle land
og er all verdens Frelser sann.

Rettferdig kommer han her ned
og bringer salighet og fred,
saktmodig fremmer han sin akt
og herske vil med miskunns makt.

Han roper ut et nådens år,
vår nød ved ham en ende får,
derfor av lengselsfulles tall
en gledesang ham møte skal..

Å, vel det land, det hus, den gård
hvor denne mann for styret står!
Å, vel det hjerte, sjel og sinn
hvor denne konge drager inn!

Han er den rette gledesol
som lyser fra Guds nådestol.
Ved ham, Guds Sønn, det lysne må
i våre hjerters mørke vrå.

Mitt hjertes dør jeg åpner deg 
O Jesus, kom hit inn til meg,
Og ved din nåde la det skje
At jeg din vennlighet må se!

Min salme

hørte jeg en gang noen begynne sin preken.

Den hellige ånd blir ofte noe vagt, som vi ikke helt får tak på. Må det være 
slik?

I dag er det mange som lurer på om kirka har noen framtid. Er kirka relevant? 
Har troen noe å tilby? 

Etter at Jesus døde og stod opp, var det sikkert mange som 
lurte på om hans etterfølgere hadde noen framtid. Hvem skulle tro 
at det var mulig å skape noe videre ut av denne lille gjengen av venner som sto 
ham nær?  

Det fungerte i alle fall. For kirka vokste, og Jesu budskap spredte seg fra 
Jerusalem til verdens ende. Hvordan var det mulig? Svaret er pinse og Den 
hellige ånd. Den hellige ånd er Gud her på jorda.

Den første generasjon kristne hadde vært øyenvitner til noe helt 
ufattelig: Gud trådte inn i verden. Gud var blitt synlig i mennesket Jesus fra 
Nasaret. «Det vi så og som hendene våre tok på, det forkynner vi,» skriver 
Johannes i sitt første brev. På pinsedag opplevde en mengde mennesker åndens 
nærvær. Disiplene gjorde det de pleide å gjøre; de var sammen i bønn. Da 
skjedde det – Ånden fylte hele huset der de var, og de ble alle fylt med Den 
hellige ånd. Ånden viste seg som tunger av ild. Ilden er et tegn på renselse.

Jesus-historien måtte fortsette. Hele Jesu forkynnelse og arbeid er et 
uttrykk for Åndens kraft. Og for at disiplene skulle kunne fortsette der han sluttet, 
måtte de ta imot den samme ånd. 

Apostlenes gjerninger viser oss med stor tydelighet at det er 
Ånden som er aktør i den tidlige kirken. Det var ikke apostlene 
som var hovedpersonene. 

Det er Den hellige ånd som taler, oppmuntrer og formaner, veileder og 
korrigerer. Det var fra Ånden apostlene fikk sin motivasjon, det var der de hentet 
kraften sin fra. Slik er det i all levende kirkehistorie.

Hvis vi har altfor bestemte meninger om hvordan Gud skal gi seg tilkjenne, 
risikerer vi at hans besøk går oss forbi. Vinden blåser dit den vil, sa Jesus til 
Nikodemus. Ånden er den uventede gjesten, den store overraskelsen.

Når Ånden renser hjertene våre – og det er en kontinuerlig prosess – blir 
mennesket en avglans av Gud. Uten Den hellige ånd er Gud fjern, Jesus fra 
Nasaret bare en gåtefull figur og Bibelen en håpløs motsetningsfylt tekst. Men 
med Den hellige ånd er alt mulig – det er Ånden som gir bokstavene liv.

Åndens veiledning får vi sjelden i skrift på veggen. Den skjuler seg i 
hverdagens hendelser, men kjennes igjen av den som ser med troens øyne. 

Liv Hegle 
Utdrag av en preken 

Det er pinse; Gud er løs 
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Fra kirkekontoret

Menighetskontoret
Hovednummer til alle: 72 40 23 50
Mandag, tirsdag og torsdag 10 – 14
Postadresse: Kjerkveien 5, 7391 Rennebu
Besøksadresse:
Berkåk menighetshus (ved Berkåk kirke)
Hjemmeside: www.kirken.no/rennebu

Menighetssekretær
Ingvild Sandberg tlf 72 40 23 50
post@rennebu.kirken.no

Sokneprest 
Anette Kristin Vognild
Tlf 72 40 23 50/mob 948 87 827
anette.vognild@rennebu.kirken.no

Kirkeverge 
Heidi Steen tlf 72 40 23 50
kirkeverge@rennebu.kirken.no

Organist Kjersti Kvam
Tlf. 469 59 544/72 40 23 50                                                       
kjerstikvam79@gmail.com     

Trosopplærer 
Toril Kvam Kiplesund
Tlf. 974 02 128

Berkåk kirke:
Kirketjener/kirkegårdsarbeider:
Øystein Ishol, tlf 905 01 814
Klokker: Sigrid Gjermundsdatter Kvam

Innset kirke:
Kirketjener/klokker/kirkegårdsarbeider:
Gunn Marit Haugan Jerpstad
tlf. 415 07 334

Nerskogen kapell:
Kirketjener: Magne Ofstad, 977 85 230
Renhold: Tove Stavrum

Rennebu kirke:
Kirketjener: Jon Olav Voll,
tlf 72 42 67 36/mobil 908 08 204
Klokker: Tora Husan, tlf 72 42 65 27

Ledere i menighetsråd
Berkåk: Wenche Teigen,
tlf 915 24 137
Innset: Per Jostein Lilleindset,
tlf 482 04 970
Rennebu: Ola Torgeir Lånke,
tlf 480 35 465

Rennebu kirkelige fellesråd
Karl Petter Gustafsson, tlf 906 39 121

Minnefond
Rennebu sokn: kontonr 4260.72.79939
Berkåk sokn: kontonr 4260.71.89271
Innset sokn: kontonr 4227.09.20106
Kontaktpersoner
Innset kirke: Hildur Lilleindset,
tlf 404 99 991
Berkåk kirke: Spiren AS, tlf 72 42 74 45
Nerskogen kapell: Sigmund Ofstad,
tlf 954 66 842
Rennebu kirke: Anne Helene Kvam,
tlf 976 42 528

Rennebu frivilligsentral 
fyller 25 år i 2023!
Alle frivillige, gamle og nye; støttespillere, medspillere og alle 
interesserte: 
VELKOMMEN til jubileumsfest i Kultursalen på Berkåk 
SØNDAG 11. juni kl.18!

 
Det blir en festaften til ære for alle som på en eller annen måte har bidratt 

og vært med og formet frivilligsentralen som en møteplass i bygda. Det har 
vært en sann glede å ha oppgaver som har gagna folk i hele bygda gjennom 
frivillig engasjement. Frivillige har bidratt med omtanke, tid, kreativitet og ikke 
minst hjertevarme i ulike oppgaver gjennom disse 25 åra. Uten denne innsatsen 
hadde det ikke eksistert noen frivilligsentral.

 
Det vil bli sendt ut mer informasjon når datoen nærmer seg, men vi ønsker å 

være ut i god tid og ber folk om å sette av datoen.

KIRKEVERGENS HJØRNE
Nå er våren her!

Snøen smelter og vi oppfordrer alle til å ta en tur på gravplassene for å se til 
gravene en har ansvar for. Ta vekk lykter og kranser og rydde opp.

Kanskje noen ønsker å slette graver (over 60 år) – eller evt gjøre andre 
endringer.

Vi på kirkekontoret bidrar gjerne med informasjon om hvilke muligheter en 
fester har.

Navnet minnelund på Berkåk vil være klar i sommer, det samme gjelder 
den «nye» minnelunden ved Rennebu kirke på Voll. Vi vil etter hvert lage en 
enkel brosjyre med informasjon vedrørende navnet minnelund.

Kirkevalget 2023
Det er kirkevalg til høsten, og på vår hjemmeside www.kirken.no/

rennebu finner dere kandidatene til menighetsråd i de ulike sokna. 
Nominasjonskomiteene i alle våre tre sokn stiller liste til årets kirkevalg 11. 
september. Det blir mulighet for både fysisk og digital forhåndsstemming, dette 
kommer det mer informasjon om snart.

Sommerjobb hos oss?
Ta kontakt. 

Følg med på vår facebookside og hjemmeside om våre gudstjenester 
fremover, dugnad på kirkegårdene og annen nyttig informasjon om 
kirkene i Rennebu.

Vårhilsen fra Heidi Steen

Vi minner om muligheten til 
å gi en gave til Berkåk 
menighetshus på konto 
4260.72.71148
På forhånd takk!    

Vennlig hilsen styret
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Tusen takk for minnegaven som 
ble gitt til sykehjemmet i anledning 
begravelsen til Ola Kjeka.
Med hilsen Rennebu sykehjem v/ 
Annika Haugen

Tusen takk for minnegaven som 
ble gitt til sykehjemmet i anledning 
begravelsen til Inger Halland.
Med hilsen Rennebu sykehjem v/ 
Annika Haugen

Takk

Hjertelig takk for pengegaven som 
ble gitt til Hjemmetjenesten i Rennebu 
i forbindelse med begravelsen til Ole 
Kant. 
Med hilsen Hjemmetjenesten v/ Mildri 
Flå Gjersvold

Tusen takk for vennlig omsorg og 
hilsninger i forbindelse med Ingrid 
Gunnes sin sykdom og bortgang. 
Takk for gaven til kreftforeningen.
Per Joar Gunnes med familie.

Takk for all vennlig oppmerksomhet 
og deltagelse i forbindelse med Jorunn 
Ingebjørg Frydenlunds begravelse. 
Stor takk også for minnegaven til 
Berkåk Menighetshus og Det Norske 
Misjonsselskap.
Kristin, Frode og Hogne med familier

Resultat fasteaksjonen i Rennebu
Det ble gjennomført dør-til-dør-aksjon i Rennebu og 

Berkåk sokn den 27. mars, her var konfirmanter med 
foresatte og menighetsråd i full sving. Innset har ingen 
konfirmanter som hører til soknet i år, så de satset på god 
informasjon på nett og plakater. Her er årets resultat, som er 

kommet via vipps, bank eller kontanter:
Innset sokn:       kr    3204,-   (i fjor: 5950,-)
Berkåk sokn:     kr  17350,-  (i fjor: 18942,-)
Rennebu sokn:  kr  33631,-   (i fjor: 32844,-)
Takk for god innsats og giverglede under fasteaksjonen!! 
Beløpet fra hele Norge ble på over 25 millioner kroner, som vil gi rent vann 

til vel 100 000 mennesker.

Hilsen menighetene i Rennebu og Kirkens Nødhjelp

Her er vårens 
konfirmanter 

i Rennebu!
Lørdag 20. mai 
– Rennebu kirke

Steffen Andre Hestmo-Haugen
Ane Lidarende Meslo
Margrethe Uv
Sigrun Dons Uv

Søndag 28. mai 
– Innset kirke (1. pinsedag)

Knut Magnus Storli Aune
Victoria Kadlin Haraldsen
Torunn Rønning

Søndag 4. juni 
– Berkåk kirke

Lars Eivind Flå Sundset
Lone Vaagen
Christoffer Schevik Ødegård

Slekters gang
Gravferd
Berkåk kirke
24.03. Jorunn Ingebjørg 
Frydenlund
12.04. Aud Arnhild Bakk
18.04. Anna Liøkel

Dåp
Løkken kirke
05.03. Jo Elian  Havdal
Innset kirke
10.04. Astrid Steigedal

Babysang
Kjersti Kvam forteller: 

Det er veldig stor oppslutning om babysang for tida. Vanligvis kommer 15 
babyer med sine mødre og/eller fedre. Vi ønsker gjerne flere velkommen! 

Kreativ formidling

Torill Kvam Kiplesund forteller: 
Over 100 barn (under 6 år) i Rennebu fikk påske-budskapet 

enkelt forklart via Duplo-figurer og sanger i løpet av de to siste ukene 
før påske. Formidlinga skjedde på Babysang og Småbarnsang, og jeg hadde 
også tre påskevandringsgrupper i Berkåk kirke og en i Rennebu kirke. Barna 
fulgte med, stilte spørsmål, undret seg, måpte, undret seg enda mer og smilte 
under samlingene. Veldig hyggelig med positiv respons fra barnehagene om at 
de ønsker å komme i kirka.

Det er flott å få være med og drive trosopplæring for barna!
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Velkommen til gudstjeneste

Gudstjenesteliste 14.05-08.09.2023

Søndag 14.05.2023
6.Søndag i påsketiden. Luk 18.1-8 Når 
menneskesønnen kommer, vil han da finne troen på 
jorden?
INGEN GUDSTJENESTER I RENNEBU 
FELLESRÅDSOMRÅDE.

Onsdag 17.05.2023
Grunnlovsdagen. Luk 1.50-53 Han støtte herskere ned 
fra tronen og løftet opp de lave.
INNSET KIRKE kl 12:00. Familiegudstjeneste. 
Takkoffer til misjonsprosjektet.
BERKÅK KIRKE kl 10:00 Familiegudstjeneste. 
Takkoffer til menighetsbladet.
RENNEBU KIRKE kl 12:00. Familiegudstjeneste. 

Torsdag 18.05.2023
Kristi himmelfartsdag. 
Mark 16.19-20 Jesus ble tatt opp til himmelen. 
INGEN GUDSTJENESTER I RENNEBU 
FELLESRÅDSOMRÅDE.

Lørdag 20.05.2023
Lørdag før søndag før pinse. 
Joh 15.26-27 Talsmannen, sannhetens Ånd.
RENNEBU KIRKE kl 11:00. Konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag 28.05.2023
Pinsedag. Joh 20.19-23 Jesus viser seg for disiplene.
INNSET KIRKE kl 11:00. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Takkoffer til Innset menighet.

Mandag 29.05.2023
2.Pinsedag. Joh 16.5-11 Når Jesus går bort kommer 
talsmannen til disiplene. 
INGEN GUDSTJENESTER I RENNEBU 
FELLESRÅDSOMRÅDE.

Onsdag 31.05.2023
BERKÅK KIRKE kl 12. Middagsbønn 
(Kort tidebønngudstjeneste med nattverd.)
Kaffe og fellesskap fra kl 12.00 
Middagsbønn fra kl 12:30-13:00

Søndag 04.06.2023
Treenighetssønedag. 
Matt 28.16-20 Tilgivelse forkynnes for alle folkeslag.
BERKÅK KIRKE kl 11:00. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Takkoffer til NUFR, Normisjon ungdomsforening i 
Rennebu.

Søndag 11.06.2023
2. Søndag i Treenighetstiden. 
Matt 3.11-12 Døperen Johannes forbereder Jesu virke.      
INGEN GUDSTJENESTER I RENNEBU 
FELLESRÅDSOMRÅDE.

Søndag 18.06.2023
3. Søndag i Treenighetstiden. Luk 14. 15-24 Det store 
gjestebudet – Så huset mitt kan bli fullt. 
GUNNES KL 12:00. Friluftsgudstjeneste med dåp. 
(Værforbehold. Gudstjenesten legges til Rennebu kirke 
ved regnvær)
BERKÅK KIRKE KL 11:00. Gudstjeneste i forbindelse 
med Mjuklidagen. Takkoffer til NMS.

Søndag 25.06.2023
4.Søndag i Treenighetstiden. 
Mark 10.17-27 Hva skal jeg gjøre for å arve evig liv?
NERSKOGEN KAPELL kl 11:00. Gudstjeneste med 
dåp og nattverd. 

Søndag 02.07.2023
5. Søndag i Treenighetstiden. Et godt tre bærer god 
frukt, et dårlig tre bærer dårlig frukt.
BERKÅK KIRKE KL 11:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til NMSU.

Søndag 09.07.2023
Aposteldagen / 6. Søndag i Treenighetstiden.  
Luk 5.1-11 Storfangst ved Genesaretsjøen. 
INGEN GUDSTJENESTER I RENNEBU 
FELLESRÅDSOMRÅDE.
Søndag 16.07.2023
7. Søndag i Treenighetstiden.  Luk 15.1-10 Denne 
mannen tar imot syndere og spiser sammen med dem
NERSKOGEN KAPELL KL 11:00. Gudstjeneste med 
nattverd



 

 

Du Guds Lam AGNUS DEI  
A:  Du Guds lam, som bærer verdens synder, 
 miskunne deg over oss. 
 Du Guds lam som bærer verdens synder,  
 miskunne deg over oss. 
 Du Guds lam, som bærer verdens synder.  
 Gi oss din fred. 
 

IV. SENDELSE______________________ 
Salme  - menigheten står under salmen og velsignelsen. 
 

Velsignelsen 
L: La oss prise Herren! 
A: Gud være lovet. Halleluja, halleluja, halleluja. 
 

L: Herren velsigne deg og bevare deg.  
 Herren la sitt ansikt lyse over deg og være deg nådig.  
 Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg fred.  

 

A: Amen, amen, amen. 
 

3 x 3 bønneslag 
 

Postludium  
Utsendelse - Gå i fred. Tjen Herren med glede. 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

VIPPS:  
Berkåk sokn: 556413 

Rennebu sokn 537062 
Innset sokn 132110 

Vennligst la programarket bli liggende i kirka etter gudstjenesten. 

 

VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE! 

 

ORDNING FOR HØYMESSE 

I RENNEBU 
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FORMIDDAGSTREFF kl. 11-13 i Hoelsmoen: 
2. mai, 6. juni

NORMISJONSMØTER:
4. mai  kl. 20.00: Normisjonsmøte, Hurundstuggu
21. mai  kl. 12.00: Storfamiliesamling ved gapahuken 
  på Mjuklia
1. juni  kl. 20.00: Normisjonsmøte, Hurundstuggu
6. juli  kl. 20.00: Normisjonsmøte, Nerskogen kapell

BØNNEHUS på Mjuklia
Velkommen 15. mai
kl 18.30: kaffe/te, kl 19 bønn eller stillhet. 

FOR BARN OG UNGE
Babysang på Frivilligsentralen, torsdager kl. 10-12: 
11. og 25. mai, og følg med på Facebook for juni-datoer.
Småbarnssang på Berkåk Menighetshus (i kjelleren),  

NUFR: se Facebook: NUFR – Normisjons ungdoms-
forening i Rennebu.

Søndag 23.07.2023
8.Søndag i Treenighetstiden. 
Matt 6.19-24 Øyet er kroppens lampe.
RENNEBU KIRKE KL 10:00. Pilegrimgudstjeneste. 
Deltagelse ved «Ung kirkesang». 

Søndag 30.07.2023
9. Søndag i Treenighetstiden. 
Matt 11.28-30 Kom til meg, alle dere som strever. 
INNSET KIRKE kl 12:00. Friluftsgudstjeneste på Holtan. 
Kirkekaffe

Søndag 06.08.2023
10. Søndag i Treenighetstiden. Luk 5.27-32 Fest og 
faste.
INGEN GUDSTJENESTER I RENNEBU 
FELLESRÅDSOMRÅDE.

Søndag 13.08.2023
11. Søndag i Treenighetstiden. 
Matt 23.37-39 Jesus klager over Jerusalem.
BERKÅK KIRKE KL 11:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til Soul Children.

Søndag 20.08.2023
12.Søndag i Treenighetstiden. 
Matt 6.24-34 Søk først Guds rike og hans rettferdighet. 
RENNEBU KIRKE KL 11:00. Gudstjeneste med nattverd.

Søndag 27.08.2023
13.Søndag i Treenighetstiden. 
Matt 25.14-30 Lignelsen om talentene. 
INNSET KIRKE KL 11:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til Innset menighet.

Søndag 03.09.2023
Vingårdssøndag / 14. Søndag i Treenighetstiden. 
Matt 20.1-16 Lignelsen om arbeiderne i vingården. 
RENNEBU KIRKE KL 11:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer 
BERKÅK KIRKE KL 19:30. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til menighetsbladet. 

Fredag 08.09.2023
Fredag før 15. Søndag i Treenighetstiden. 
Matt 5.38-48 Velsign dem som forbanner dere. 
NERSKOGEN KAPELL KL 19:30. Kveldsgudstjeneste 
med nattverd. Kveldsmat. 
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Påskemøte med fullt hus
Tekst: Åse Marie Sognli. Foto: Liv G. Nielsen

I år ble påskemøtet arrangert i Hurundstuggu. Normisjon 
er arrangør, men det er åpent for alle. Komiteen, som besto 
av fire stykker, hadde lagt alt greit til rette slik at alt fungerte 
som det skulle. Og de hadde også pynta så fint, som betyr 
trivsel.  

Det ble som vanlig ei trivelig samling av alle gene-
rasjoner. Mange utflytta rennbygger som var på påskeferie 
kom også.  En tegnekrok for barna hører med, og den 
yngre garde tok ansvar for frisk sang og musikk. 

Inger Brit Rødberg forkynte påskebudskapet. I løpet av 
sine tre år sammen med disiplene gjorde Jesus tegn og 
under, og han fortalte dem i klartekst at han skulle lide og 
dø, begraves og stå opp igjen. Men disiplene skjønte ikke 
hva Jesus snakket om. 

«..og alt det som profetene har skrevet om 
menneskesønnen, skal gå i oppfyllelse. Han skal overgis til 
hedningene og bli slått og mishandlet og spyttet på, og de 
skal piske ham og slå ham i hjel. Og den tredje dagen skal 
han stå opp. Men de skjønte ikke noe av dette……» Luk 
18, 31-34

Så fikk de oppleve påskens mysterium, og se med egne 
øyne at Jesus faktisk sto opp fra graven. Da skjønte de at 
det han hadde sagt var sant og trodde. 

Det Jesus sa til disiplene, står i Bibelen og taler til oss i 
dag.

Første påskedag ble oppstandelsen feiret 
med internasjonal gudstjeneste og 
herlig sang og dans i Berkåk kirke! 

Foto: Kjersi Kvam


